



İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ

Sayı: 93258777-TESK.İESOB.GSK.YAZI.2023/568-1676
Konu: İSLAM İŞBİRLİĐİ HK

İzmir, 10/05/2023

ODALARA 21 SAYILI GENELGE

İLGİ : TESK' in 25.04.2023 tarih, 54 sayılı genelgesi.

Konfederasyonumuzun “İslam İşbirliđi Teşkilatı Üye Devletleri 18.Ticaret Fuarı” konulu ilgi genelgesi Birliğimize gönderilmiş olup, bir sureti ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda geređini rica ederiz.

Serkan CEYLAN
Genel Sekreter

İbrahim BAYRAM
Başkan Vekili

EK : İlgı yazı fotokopisi



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 35002545-821.01-26/54
Konu : İslam İşbirliği Teşkilatı Üye Devletleri 18. Ticaret Fuarı
(16-18 Haziran 2023, Lahore Fuar Merkezi, Pakistan)

25.04.2023

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/54 SAYILI GENELGE

İlgi : 18.04.2023 tarih ve 2013 sayılı belge

İlgide kayıtlı yazıda belirtildiği üzere; İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üye Devletleri 18. Ticaret Fuarı 16-18 Haziran 2023 tarihleri arasında Pakistan'ın ev sahipliğinde, Lahor'da gerçekleştirilecektir. İslam Ticaret Kalkınma Merkezi (İTKM), Pakistan Ticaret Bakanlığı ve Ticaret Geliştirme Kurumu (TDAP) işbirliğiyle düzenlenecek olan, 'Girişimcilik Yoluyla Kadın Güçlendirme' teması altındaki fuarın amacı, meslek birlikleri/federasyonları ve ekonomik işletmelerin ürün hizmetlerini tanıtmaları, ticari işlemler yapmaları ve ortaklıklar kurmaları için bir platform sağlamaktır. Fuarla ilgili ayrıntılı bilgiye <https://icdt-tradevents.org/en/18thtfoic/> adresinden erişilebilir.

Bir örneği ilişikte yer alan yazının ve eklerinin incelenerek, bağlı odalarınıza ve bağlı odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır

Dr. Murat CANGÜL
Genel Sekreter

e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üye Devletleri 18. Ticaret Fuarı 16-18 Haziran 2023.pdf

- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciiler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Kültük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Danışmanlığı Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERASYON DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: yusufalbant@tesk.org.tr

46fa02a364c345ab91ae6a57fc1f11979 BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

35.2023/1.566



Consul General

CONSULATE GENERAL OF PAKISTAN

Konaklar Mahallesi, Zeki Müren Sokak, No: 2,

4. Levent, Besiktas, Istanbul, Turkey

TEL: +90 212 324 58 27

FAX: +90 212 324 51 70

E-mail: consulgeneral@pakconsulateistanbul.com

trade@pakconsulateistanbul.com

Sayı : CSI-11(1)/2013

18.04.2023

Konu : **İslam İşbirliği Teşkilatı Üye Devletleri 18. Ticaret Fuarı
(16-18 Haziran 2023, Lahore Fuar Merkezi, Pakistan)**

Sayın Bendeve Bey,

Pakistan, bu sene 16-18 Haziran 2023 tarihleri arasında Lahor Fuar Merkezi'nde İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üye Devletleri 18. Ticaret Fuarı'na ev sahipliği yapacaktır. Bu etkinlik, İstanbul, Türkiye Cumhuriyeti'nde Kasım 2023'te düzenlenen İİT Üye Devletleri Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (DEİK) 38. Bakanlar Kurulu toplantısında kabul edilen kararın uygulanması çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

İslam Ticaret Kalkınma Merkezi (İTKM), Pakistan Ticaret Bakanlığı ve Ticaret Geliştirme Kurumu (TDAP) işbirliğiyle, "Girişimcilik Yoluyla Kadın Güçlendirme" teması altında, İİT üye devletleri arasındaki iş dünyası, Ticaret Tanıtım Organizasyonları (TTO'lar), Yatırım Teşvik Ajansları (YTA'lar), Ticaret ve Sanayi Odaları, meslek birlikleri/federasyonları ve ekonomik işletmelerin ürün ve hizmetlerini tanıtmaları, ticari işlemler yapmaları ve ortaklıklar kurmaları için bir platform sağlamaktadır.

Fuarın yan etkinlikleri şunları içerecektir:

1. Pakistan-Afrika İş Forumu
2. İİT Asya YTA Politika Diyalogu Forumu
3. Helal Sertifikasyonu Eğitimi Atölyesi
4. Helal Ekonomi Raporu Sunumu
5. Asyalı Kadın Sahibi İşletmeler ve Kooperatiflerin Yararına Pazar Erişimi ve Değer Zinciri Yönetimi Eğitim Atölyesi
6. Girişimcilik/Lahor Girişimi
7. Yiyecek Festivali
8. B2B görüşmeleri

Saygıdeğer kuruluşunuzun üye şirketlerinin, etkinlik hakkında bilgi sağlamaları ve İİT üye devletleri genelindeki birçok ticaret ziyaretçisiyle etkileşim fırsatı sağlayacak bu fuara katılmaları için teşvik edilmesi rica ederim. Bu etkinlik, değer zincirleri ve ortak girişimlerin geliştirilmesi, ürün ve fikirlerin değişimi yanı sıra diğer sergileyen şirketlerle işbirliği yapma fırsatı da sunacaktır.

Sayın Bendevi Bey, sizden saygın kuruluşunuzun değerli üyelerine etkinlik hakkında bilgi vermeleri ve onları İİT üye devletlerinden gelen birçok ticaret ziyaretçisiyle etkileşimde bulunma fırsatı sunmak için teşvik edilmesi istirham ederim. Bu etkinlik, değer zincirleri ve ortak girişimlerin geliştirilmesi yanı sıra ürün ve fikirlerin değişimi için diğer sergileyen şirketlerle bağlantı kurma fırsatı da sağlayacaktır.

Üye şirketlerin ürünlerini sergilemek için, fuar yetkilileri aşağıdaki ücretleri sunmaktadır:

- Donatılmış her metrekaresel (standart kabuk) stand için 195 Amerikan Doları.
- Eşyasız her metrekaresel kapalı boş alan için 170 Amerikan Doları.

Fuarla ilgili daha fazla ayrıntıya <https://icdt-tradevents.org/en/18thtfoic/> adresinden erişilebilir. Sorularınız için lütfen Pakistan Başkonsolosluğu Ticaret ve Yatırım Birimine başvurunuz.

Saygılarımla,



Nauman Aslam
Başkonsolos

Sn. Bendevi Palandöken
Başkan
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu
Ankara



T.C.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 28/04/2023
Sayı: E-89238226-429-00084980235

TİCARET BAKANLIĞI
Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü



Sayı : E-89238226-429-00084980235
Konu : Ahilik Kutlamaları MYK Toplantısı

DAĞITIM YERLERİNE

Ahilik Kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkârlar ile bunların teşkilatlarında yaşatılması için yapılan Ahilik Haftası kutlamalarının usul ve esaslarını belirlemek üzere Bakanlığımızca hazırlanan "Ahilik Haftası Kutlamaları Yönetmeliği" 13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin "Ahilik Kutlamaları" başlıklı 5 inci maddesinin birinci fıkrasında: "Ahilik Haftası etkinlikleri, her yıl Eylül ayı içerisinde Kurulca belirlenecek tarihlerde gerçekleştirilir." hükmü yer almaktadır.

Ahilik Kutlamaları Merkez Yürütme Kurulunun, 27 Nisan 2023 tarihli ve 2023/01 sayılı toplantısında alınan karar gereği; 2023 yılında yapılacak olan 36. Ahilik Haftası Kutlamaları; Kırşehir merkez olmak üzere 81 ilimizde 18-24 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Özgür ARZİK
Bakan a.
Genel Müdür V.

DAĞITIM:

81 İl Valiliği (Ticaret İl Müdürlüğü)
Adana Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği,
Adıyaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Ağrı Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Aksaray Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Amasya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Ardahan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Aydın Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği,

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BF760D32-3FED-4103-BFBC-A522ED47D873

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: Dumlupınar Bulvarı No:151 Eskişehir Yolu 9. Km.

06530-Çankaya/ANKARA

Telefon No: 0312-449 44 34 Faks No: 0312-449 47 87

e-Posta: H.Durukan@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi

Ayrıntılı bilgi için:

HASAN DURUKAN

Araştırmacı

Telefon No: 0312-449 44 34



3.5.2023 / 1.566



Balıkesir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bartın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bayburt Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bilecik Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bitlis Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bolu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Çankırı Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Diyarbakır Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği,
Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Elazığ Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Erzincan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Erzurum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Gaziantep Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği,
Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Gümüşhane Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Hakkari Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Hatay Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği,
İğdır Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Isparta Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
İstanbul Bilimum Madeni Eşya Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği,
İzmir Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği,
Kahramanmaraş Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Karaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kars Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği,
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kırıkkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kırklareli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kilis Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BF760D32-3FED-4103-BFBC-A522ED47D873

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: Dumlupınar Bulvarı No:151 Eskişehir Yolu 9. Km.

06530-Çankaya/ANKARA

Telefon No: 0312-449 44 34 Faks No: 0312-449 47 87

e-Posta: H.Durukan@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi

Ayrıntılı bilgi için:

HASAN DURUKAN

Araştırmacı

Telefon No: 0312-449 44 34





Kütahya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Malatya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Mardin Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği,
Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Muş Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Ordu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Rize Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Siirt Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Sinop Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Şırnak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Tekirdağ Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Tunceli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Van Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Yalova Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Yozgat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,
Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: BF760D32-3FED-4103-BFBC-A522ED47D873

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: Dumlupınar Bulvarı No:151 Eskişehir Yolu 9. Km.

06530-Çankaya/ANKARA

Telefon No: 0312-449 44 34 Faks No: 0312-449 47 87

e-Posta: H.Durukan@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi

Ayrıntılı bilgi için:

HASAN DURUKAN

Araştırmacı

Telefon No: 0312-449 44 34

